



Gorzów Wielkopolski, 22 maja 2024 r.

Szanowny Pan  
Jacek Wójcicki  
Prezydent Miasta  
Gorzowa Wielkopolskiego

**INTERPELACJA 03/2024**  
ZGŁOSZONA W SPRAWIE problemów gorzowskich przedsiębiorców.

Panie Prezydencie,

Dnia 21 czerwca 2023 roku na sesji Rady Miasta został poruszony temat uporządkowania, standaryzacji i uproszczenia procedur, wydawania decyzji administracyjnych na sezonowe i całoroczne wystawianie tzw. ogródka przez gorzowskich restauratorów.

Na sesji obecny był p. Karol Jaskulski reprezentujący gorzowskich przedsiębiorców w liczbie ok 30. Celem wizyty przedsiębiorcy na sesji było przedstawienie problemów związanych z pozyskiwaniem pozwoleń na prowadzenie tzw. ogródka przy restauracji.

Na mój wniosek sprawa została skierowana na komisję Gospodarki i Rozwoju, gdzie dnia 29 sierpnia 2023 pojawił się p. Karol i otrzymaliśmy tam informacje od z-cy Prezydenta p. Olek, wcześniej na sesji od z-cy Prezydenta p. Szymankiewicza, że sprawa zostanie gruntownie przeanalizowana, odbędą się spotkania z przedsiębiorcami celem wypracowania modelu współpracy na linii Przedsiębiorca - Urząd Miasta.

W wyniku tych prac powstanie Zarządzenie Prezydenta w terminie do końca marca 2024 r. (w który jasno, prosto i przyjaźnie dla przedsiębiorców – zgodnie z ich postulatami – biorąc pod uwagę ich wnioski i doświadczenia władarzy w innych miastach) satysfakcjonujące gorzowskich przedsiębiorców.

Nie będę tutaj cytował deklaracji Pana zastępców – uprzejmie odsyłam do protokołów z dnia 21.06.2023 oraz z dnia 29.08.2023.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o odpowiedzi na poniższe pytania.

1. Czy odbyły się spotkania z przedsiębiorcami, jeśli tak to kiedy i co na nich ustalono?
2. Czy wypracowano jednolite procedury? Jeśli tak to proszę o ich opis w taki sposób, bym mógł jasno i rzeczowo je przedstawić ewentualnym przedsiębiorcom? Jeśli nie to kiedy powstaną?
3. Jak długo trwa teraz wydawanie pozwoleń na ogródek 1. sezonowy, 2. całoroczny? Czy nie ma zatorów i przedsiębiorcy są usatysfakcjonowani z wprowadzonych zmian oraz z obsługi UM? Czy zgodnie życzeniem przedsiębiorców są wydawane pozwolenia 2 lub 3 letnie?
4. Proszę o dołączenie do odpowiedzi na interpelację w/w Zarządzenia Prezydenta w tej sprawie.
5. Proszę również o przygotowanie zbiorczej informacji na najbliższą sesję Rady Miasta w tej sprawie. Poproszę na sesji o uzupełnienie porządku obrad o ten punkt.

Z poważaniem,  
Sebastian Pieńkowski